SI1064-A-GM Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Energy Micro (Silicon Labs) SI1064-A-GM Energy Micro (Silicon Labs) 공급 업체 Energy Micro (Silicon Labs) 대리점
Energy Micro (Silicon Labs)
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 SI1064-A-GM
제조사 Energy Micro (Silicon Labs)
기술 IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 22659 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 1.8 V ~ 3.6 V
유형 TxRx + MCU
연속 -
직렬 인터페이스 I²C, SPI, UART
감광도 -116dBm
RF 제품군 / 표준 General ISM < 1GHz
실험 계획안 -
전력 - 출력 13dBm
포장 Tray
패키지 / 케이스 36-WFQFN Exposed Pad
다른 이름들 336-2599
작동 온도 -40°C ~ 85°C
수분 민감도 (MSL) 2 (1 Year)
조정 4FSK, 4GFSK, FSK, GFSK, OOK
메모리 크기 64kB Flash 4kB RAM
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
GPIO 15
회수 283MHz ~ 350MHz, 425MHz ~ 525MHz, 850MHz ~ 960MHz
상세 설명 IC RF TxRx + MCU General ISM
데이터 속도 (최대) 500kbps
전류 - 전송 18mA ~ 29mA
전류 - 받기 10.7mA ~ 13.7mA
SI1064-A-GM
부품 번호: SI1064-A-GM
제조업체 / 브랜드: Energy Micro (Silicon Labs)
제품 설명 IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 22659 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SI1064-A-GM.pdf
2.SI1064-A-GM.pdf
견적 요청
SI1064-A-GM의 명세
1.SI1064-A-GM.pdf
2.SI1064-A-GM.pdf
관련 태그
관련 상품
SI1065-A-GM
제조사:  Energy Micro (Silicon Labs)
기술:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
재고:  27594 pcs
RFQ
SI1061-A-GMR
제조사:  Energy Micro (Silicon Labs)
기술:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
재고:  26589 pcs
RFQ
SI1065X-T1-E3
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  MOSFET P-CH 12V 1.18A SOT563F
재고:  4356 pcs
RFQ
SI1062-A-GM
제조사:  Energy Micro (Silicon Labs)
기술:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
재고:  20653 pcs
RFQ
SI1064-A-GMR
제조사:  Energy Micro (Silicon Labs)
기술:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
재고:  32025 pcs
RFQ
SI1065-A-GMR
제조사:  Energy Micro (Silicon Labs)
기술:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
재고:  27981 pcs
RFQ
SI1063-A-GMR
제조사:  Energy Micro (Silicon Labs)
기술:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
재고:  26357 pcs
RFQ
SI1067X-T1-E3
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  MOSFET P-CH 20V 1.06A SOT563F
재고:  3120 pcs
RFQ
SI1065X-T1-GE3
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  MOSFET P-CH 12V 1.18A SC89-6
재고:  6385 pcs
RFQ
SI1062-A-GMR
제조사:  Energy Micro (Silicon Labs)
기술:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
재고:  25364 pcs
RFQ
SI1063-A-GM
제조사:  Energy Micro (Silicon Labs)
기술:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
재고:  23623 pcs
RFQ
SI1062X-T1-GE3
제조사:  Electro-Films (EFI) / Vishay
기술:  MOSFET N-CH 20V SC-89
재고:  1176000 pcs
RFQ